
35

ZKUŠENOSTI S LR PRODUKTYTY

Vážení LR-partneři, 

ráda se s Vámi podělím o zkušenosti s naší novou exkluziv-

ní dekorativní kosmetikou řady LR Colours a prémiové řady 

LR Deluxe. Team LR vizážistů a designérů v Ahlenu pracoval 

intenzivně několik měsíců, aby vzniklo dílo v podobě praktic-

kého a ojedinělého dekorativního kufru. 

LR Deko kufr 2010 je spojením vysoké kvality dekorativní 

kosmetiky a nadčasového designu. Je určen pro prezentaci 

naší luxusní LR dekorativní kosmetiky v klidném prostředí u 

klientů. Tím se naprosto odlišujeme od ostatních kosmetic-

kých fi rem na trhu. Proto neváhejte a oslovte nejen všechny 

své klientky, které se líčí, ale například také kvalitní kosmetické 

salony.

Navržení a použití trendových aktuálních barev u kolekce 

LR Colours i Deluxe je zcela jedinečné. Dnešní doba si totiž 

žádá nejen znalosti a vzdělání, ale v mnoha vyšších pozicích 

na trhu práce je kladen důraz také na co nejlepší vystupování 

a image. Každá žena může být krásná, jen je někdy potřeba 

dát na rady odborníků a přijmout vlastní proměnu k lepšímu. 

Jen upravená a vkusně nalíčená žena může vzbudit důvěru a 

správně reprezentovat a propagovat naši fi rmu, a tím i Deko 

kufr s LR kosmetikou pro zdokonalení vizáže.

Mnohé produkty, které LR Deko kufr 

obsahuje, se pyšní výjimečností na trhu. Mohu jme-

novat velmi oblíbené podkladové báze, rozjasňující báze, vel-

mi vyhledávané produkty na korekci a vyrovnání nerovností 

pleti, dále umělecké oční stíny, lesky na rty, make-upy i růže 

na rozjasnění tváře.

Sametová konzistence a minimální obsah konzervač-

ních látek nás opravňuje a přímo vybízí oslovit i klientky 

s alergickou či citlivou pletí, které měly doposud velmi ome-

zenou možnost při výběru líčidel nebo se raději nelíčily vůbec.

Pro inspiraci a jako důkaz toho, co dokáže naše dekorativ-

ní kosmetika, když se správně aplikuje, přikládám proměny 

dvou žen, které líčila LR-partnerka Adriana Pestrová.

Přeji hodně radosti a úspěchů nejen 

s dekorativní kosmetikou.

stříbrná organizační manažerka

Jana Gottvaldová

Podzimní inspirace Podzimní inspirace 
s LR dekorativní kosmetikous LR dekorativní kosmetikou

Před nalíčením Po nalíčení

Před nalíčením Po nalíčení

teré LR Deko kufr

magazin_3_2010.indd   35magazin_3_2010.indd   35 11.10.10   8:0511.10.10   8:05


